PAGE
4

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	26.02.2024
	№
	4

	г. Сокол

	О внесении изменений в Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа, размещаемой в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденной постановлением главы Сокольского муниципального округа от 27.01.2023 № 11, изменения, изложив строку 1.1. Перечня в следующей редакции:

«

	1.1.
	Наименование и структура органа местного само​управления Сокольского муниципального округа (далее – органы округа), территориального органа, структурного подразделения Администрации округа (далее – подразделения Администрации), почтовый адрес, адрес электронной почты, номера теле​фонов для получения справочной информации
	Руководители органов местного самоуправления округа (далее - руководители органов округа), руководители территориальных органов, структурных подразделений Администрации округа (далее – руководители подразделений Администрации округа), управляющий делами, начальник управления делами Администрации округа (далее – Управляющий делами Администрации округа)
	Постоянно
	Не позднее 10 рабочих дней с даты появления изменений

»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          Ю.А. Васин